
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Konya ilinde bulunan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi arasında çeşitli akademik 
iş birlikleri yapmak üzere protokol imzalandı. 
Söz konusu protokolün imza töreni, 22 Aralık 
2023 Cuma günü, saat 10:00’da, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın makamında gerçekleşti. 
Törende; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu’nun yanı sıra, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe ile Mali İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ve iki 
üniversitenin temsilcileri yer aldı.

“Akademik Dünyaya Çok Önemli Katkılar 
Sağlayacak”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Anavatan’ın çok güzide, 
saygıdeğer ve seçkin bir üniversitesi ile 

iki kurum arasında ilk kez yapılacak olan 
iş birliğinin temellerini atmaktan dolayı 
büyük bir onur duyduklarını belirtti. Bu iş 
birliğinin akademik dünyaya çok önemli 
katkılar sağlayacağını ifade eden Prof. Dr. 
Kılıç, DAÜ’nün ortaya koyduğu strateji 
ve vizyon noktasında bu iş birliğine büyük 
önem verdiklerini kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, 
protokolün hayırlı olması ve başarılara vesile 
olması dileklerinde bulundu.

“İki Kurumun Birikimlerini Masaya 
Yatırarak Yol Alacağız”
Törende konuşan Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
üniversite olarak imkan ve kabiliyetleri 

çerçevesinde Kıbrıs’ın en köklü ve güzide 
üniversitelerinden biri olan DAÜ ile 
protokol imzalayacak olmaktan dolayı 
memnuniyetlerini aktardı. İki üniversitenin de 
farklı imkanlara ve yeteneklere sahip olduğunu 
belirten Prof. Dr. Zorlu, her iki kurumun da 
birikimlerini masaya yatırarak yol alacaklarını 
vurguladı. Prof. Dr. Zorlu, protokolün 
hayırlara vesile olması temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ile Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, 
protokole imza koydu. Tören sonrasında Prof. 
Dr. Kılıç tarafından Prof. Dr. Zorlu’ya Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Gazimağusa Belediyesi arasında, belediyenin 
genel hizmet alanları için DAÜ öğrencilerine 
sunulacak yarı zamanlı iş imkanlarıyla 
ilgili iş birliği protokolü imzalandı. Söz 
konusu protokolün imza töreni, 21 Aralık 
2023 Perşembe günü, saat 11:00’de, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın makamında 
gerçekleşti. Törene; DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa 
Belediyesi Başkanı Dr. Süleyman Uluçay 
ile DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu katıldı.

“Öğrencilerimizin Sosyal Haklarını 
Koruyacağız”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, 
DAÜ’de 16 bini aşkın öğrencinin eğitim 
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almakta olduğunu ve bu öğrencilerin 
içerisinde ekonomik durumları sebebiyle 
her zaman için herhangi bir işte çalışma 
ihtiyacı duyanların bulunduğunu aktardı. 
Öğrencilerin çalıştıkları yerlerde yaşadıkları 
problemler, kayıtlı olmadıkları için haklarını 
savunamamaları veya ellerinde herhangi bir 
belge olmadığı için mağdur oldukları gibi 
konulara dair bilgiler almalarının akabinde, 
Gazimağusa Belediyesi’nin de önerisiyle, 
DAÜ öğrencilerinin haftalık 24 saat, yarı 
zamanlı çalışma hakkını resmiye bağlamak 
ve sosyal haklarıyla birlikte kendilerine 
çalışma imkanı sunmayı amaçladıklarını 
aktaran Prof. Dr. Zorlu, belediye ile belirli 
alanlarda bu iş birliğini gerçekleştirdiklerini 
kaydetti. Hedeflerinin bu iş birliğini farklı 
kesimlere de yaymak olduğunu belirten 
Prof. Dr. Zorlu, kurumlardan gelen talepleri 
değerlendireceklerini söyledi. Prof. Dr. Zorlu, 
DAÜ ile Gazimağusa Belediyesi tarafından 
hazırlanan başvuru sisteminin DAÜ öğrenci 
portalına entegre edildiğini ve öğrencilerin 
portallarını kullanarak çalışmak istedikleri 
işleri seçebileceklerini, başvuruların ise 
belediye tarafından değerlendirileceğini 
açıkladı.

“Sosyal Adaleti Sağlamak Adına Uygun 
Koşulları Yaratıyoruz”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’nün Gazimağusa 
kentinin bir kurumu olduğunu belirterek, 
Gazimağusa Belediyesi ile olan ilişkilerin 
güçlendirilmesinin önemine işaret etti. 
İki kurumun yakın çalışarak kente katkı 
koyması gerektiği noktasında ortak görüşe 
sahip olduklarını aktaran Prof. Dr. Kılıç, bu 
doğrultuda adımlar attıklarını belirtti. Bu 
çalışmaların temelinde sosyal adaleti sağlama 
anlamında uygun koşulları yaratmak ve 
DAÜ öğrencilerine ekonomik olarak katkılar 
sağlayabilmek olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Kılıç, protokolün genişleyerek diğer 
kurumlara da yansıyabileceğini, ihtiyacı 
olan kurumlara ve şirketlere buradan çağrı 
yaptığını, taleplerinin oluşması halinde DAÜ 
Rektörlüğü ile iletişime geçmelerini rica etti. 
Prof. Dr. Kılıç, protokolün gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkür ederek protokolün 
hayırlı olmasını diledi.

“Gazimağusa Kenti Adına Önemli Bir 
Adımın Başlangıcı”
Törende konuşan Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, DAÜ’nün 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en 
köklü üniversitesi olduğunu belirterek, 
ülkede öncelikli sektör olarak kabul edilen 
yükseköğrenim sektöründe çok önemli bir 
rolü olduğunu kaydetti. DAÜ’nün yakaladığı 
uluslararası başarı ve kalitenin, ülkedeki 
yükseköğrenim sektörüne değer kattığını 
aktaran Dr. Uluçay, DAÜ’nün Gazimağusa 
ve ülke için çok önemli olduğunu vurguladı. 
DAÜ ile Gazimağusa Belediyesi’nin 6 ay 
kadar önce yapmış olduğu ana iş birliği 
sözleşmesi çerçevesinde farklı farklı 
anlaşmalar imzalamakta olduğunu kaydeden 

Dr. Uluçay, bu iş birliği protokolünün 
Gazimağusa kenti adına önemli bir adımın 
başlangıcı olduğunu ifade etti. Göreve yeni 
başlayan Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın 
başarılı olacağına inancının tam olduğunu 
belirten Dr. Uluçay, yeni yönetimin başarılı 
olabilme yolunda daha hızlı ilerlemesi için 
devletin DAÜ’ye daha çok destek vermesi 
gerektiği çağrısında bulundu.

“Gazimağusa Belediyesi İle İş Birliğimiz 
Artarak Devam Edecek”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
Gazimağusa Belediyesi Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay ile 30 yılı aşkın bir dostlukları 
bulunduğunu belirterek, DAÜ’nün her 
platformda belediyenin yanında olduğunu 
aktardı. İmzalanacak olan protokolle hem 
DAÜ öğrencilerinin eğitimlerine katkıda 

bulunulacağını, hem de öğrencilerin yerel 
halkla daha iyi iletişim içinde olabileceğini 
belirten Dr. Özcenk, protokolün öneminin çok 
büyük olduğunun altını çizdi. Gazimağusa 
Belediyesi ile olan iş birliğinin kurumlar 
arası güçlü bir dayanışma ve iş birliği 
kültürü oluşturduğunu da aktaran Dr. 
Özcenk, belediye ile üniversite arasındaki 
ilişkileri güçlendireceklerini ve üniversite 
şehri olan Gazimağusa için çalışmaya 
devam edeceklerini vurguladı. Protokolün 
imzalanmasına katkı koyan herkese teşekkür 
eden Dr. Özcenk, protokolün hayırlı olmasını 
diledi.

Konuşmaların ardından DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç ile Gazimağusa Belediyesi 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay protokole imza 
koydu.
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Kıdemli muhabir ve akademisyen 
Louis Jacobson, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi’nde “Siyasal İletişim ve 
Medyada Siyasi Olguların Kontrolü” 
üzerine seminer verdi. DAÜ Yeni 
Medya ve İletişim Bölümü tarafından 
düzenlenen seminerde, Jacobson, medya 
okuryazarlığı, gazetecilikte dürüstlük 
ve dezenformasyonun tespitine yönelik 
bilgilere yer verdi. 

Sosyal medyada sahte haberlerin 
kontrolü üzerine Amerikan medya 
kuruluşu PolitiFact adlı haber mecrasında 
editör olarak çalışan ödüllü gazeteci 
Louis Jacobson, seminerde medyada 
siyasi gerçekliğin kontrolüne yönelik 
yapmış olduğu çalışmalar ve akademik 
araştırmaları hakkında bilgi verdi. 
Jacobson yanlış bilgi ve dezenformasyon 
arasındaki farkı aktararak izleyicilere 
sosyal medyada paylaşım yapmadan önce 
dezenformasyona neden olmadıklarından 
emin olmalarını önerdi. Özellikle siyaset 
alanında haberlerin doğruluğunun 
kontrolü için kullanabilecek araçları 
tanıtan Jacobson, seminerinin sonunda 
katılımcılardan gelen çok sayıda soruyu 
yanıtladı.

Louis Jacobson Kimdir?
Louis Jacobson medya okuryazarlığı, 
gazetecilikte dürüstlük ve Eğitim 
ve Kültür İşleri Bürosu tarafından 
tanımlanan dezenformasyonun 
belirlenmesi konularında uzmandır. 
Politik beyanları ve sosyal medyadaki 
yanlış bilgileri kontrol eden bir medya 
kuruluşu olan PolitiFact’te 2009’dan 

bu yana çalışmaktadır. Jacobson, West 
Virginia Üniversitesi’nin Reed Medya 
Okulu’nda öğrencilere haberlerin 
gerçekliğinin nasıl kontrol edileceği 
üzerine dersler vermektedir. 2018 
yılından bu yana St. Bonaventure 
Üniversitesi Jandoli İletişim Okulu’nda 
misafir öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır.

Jacobson, Roll Call’un editör yardımcısı 
ve Roll Call’a bağlı haber servisi 
CongressNow’ın kurucu editörlüğünü 
yaptı. Daha önce on yıldan fazla bir 
süre siyaset, politika, Kongre konularını 
ele aldığı National Journal dergisi için 
lobi faaliyetleri yürüttü. The Almanac 
of American Politics’in 2016, 2018, 
2020, 2022 ve 2024 baskılarının 
kıdemli yazarıdır. Ayrıca Almanak’ın 

2000 ve 2004 baskılarına da katkıda 
bulundu. Jacobson 2004’ten bu yana 
ABD eyaletlerdeki siyaset üzerine Roll 
Call, Stateline.org, Governing ve Cook 
Political Robert’ta köşe yazıları yazıyor. 
Halen Virginia Üniversitesi Politika 
Merkezi’ndeki Sabato’s Crystal Ball 
ile U.S. News and World Report’ta 
köşe yazıları yazmaktadır. Kariyerinin 
başlarında Economist, Wall Street 
Journal, Washington Post ve Science 
dergisinde bilimsel yazılar yazmıştı. 
2014 yılında St. Louis’deki Washington 
Üniversitesi’nden Weidenbaum Merkezi 
Kanıta Dayalı Gazetecilik Ödülü’nü 
aldı. 2016 ve 2022’de Amerikan İşletme 
Editörleri ve Yazarları Derneği kendisine 
ekonomi alanındaki haberlerinden dolayı 
İş Dünyasının En İyisi ödülünü verdi.

KIDEMLİ MUHABİR VE AKADEMİSYEN
LOUIS JACOBSON 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDE SEMİNER VERDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi Yapılı Çevrede 
Disiplinlerarası Çalışmalar Araştırma 
Merkezi (ISBE) tarafından düzenlenen 
“Tasarla ve İnşa Et” atölye çalışması 
kapsamında, Florida Üniversitesi’nden ünlü 
mimar ve akademisyen Prof. Dr. Charlie 
Hailey, DAÜ’lü öğrencilerle buluştu.

“Yılın Öğretmeni/Bilim İnsanı” başta 
olmak üzere birçok ödülün sahibi ve yapılı 
çevreye multidisipliner yaklaşımlar getiren 
altı önemli kitabın da yazarı olan Prof. Dr. 
Hailey, 15 yıl aradan sonra Kıbrıs’a gelen 
ilk Fulbright Uzmanı oldu.

8 gün süren atölye çalışmasına DAÜ 
Mimarlık Fakültesi’nin Mimarlık ve İç 
Mimarlık Bölümlerinden toplam 31 öğrenci 
katıldı. Atölye çalışmasının liderliğini DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ceren Boğaç, 
yürütücülüğünü Prof. Dr. Charlie Hailey ve 
organizasyonunu DAÜ Mimarlık Fakültesi 
bünyesindeki ISBE Merkezi üstlendi. Söz 
konusu atölye çalışmasında deneyimsel 
öğrenme ve yapısalcı yaklaşım metodu 
kullanıldı.

Proje kapsamında Prof. Dr. Charlie Hailey 
DAÜ Mimarlık Fakültesi öğrencileriyle 
ekolojik okuryazarlık için ‘açık hava 
öğrenme modülü’ tasarladı. Tasarlanan bu 
modül öğrencilerle birlikte inşa edilerek, 
fakültenin sosyal sorumluluk misyonu 
kapsamında Yeniboğaziçi İlkokulu’na hibe 
edildi. 15 Aralık 2023 Cuma günü, saat 

10:00’da, DAÜ Mimarlık Fakültesi’nde 
projeye ilişkin halka Açık sunum 
gerçekleştirildi. Sunuma; DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar 
Atun, Amerika Birleşik Devletleri Elçiliği 
temsilcileri, öğrenciler ve halktan 100’ün 
üzerinde kişi katıldı.

“Öğrenciler Tüm Zorlukları Kararlılıkla 
Göğüsledi”
Sunumun açılışında konuşan DAÜ 
Mimarlık Fakültesi ISBE Merkez 
Başkanı Prof. Dr. Kokan Grchev, atölye 
çalışması boyunca DAÜ Mimarlık 
Fakültesi öğrencilerinin Prof. Dr. 
Hailey’in denetiminde yalnızca zanaata 
olan tutkularını değil, aynı zamanda 
hayallerini somut, büyüleyici yapılara 
dönüştürme yeteneği gösterdiklerini belirtti. 
Öğrencilerin tasarımlarının yalnızca kağıt 
üzerinde bir proje olarak kalmadığını ifade 
eden Prof. Dr. Grchev, bu tasarımların 
inovasyon ve sanatsal hünerleri de temsil 
ettiğini aktardı. DAÜ Mimarlık Fakültesi 
öğrencilerinin kavramlaştırmadan titiz 
planlamaya ve aktif katılımlı inşaya kadar 
karşılarına çıkan tüm zorlukları sarsılmaz 
bir kararlılıkla göğüslediklerini belirten 
Prof. Dr. Grchev, atölye çalışmasının 
öğrencilerin yeteneklerini gerçek dünya 
senaryolarıyla harmanlayarak onları 
Mimarlık mesleğinin zorluklarına 
hazırladığını vurguladı. Prof. Dr. Grchev, 
bu proje ile yalnızca bir dizaynın hayata 
geçmesini değil, aynı zamanda iş birliği ve 
uyum içinde çalışmayı, farklı kişiliklerin 
bir araya gelerek parçalardan daha 

büyük bir oluşum ortaya çıkarmasını da 
gözlemlediklerini belirtti. Öğrencilerin 
mimarlığın pratiğini, fonksiyonellik, 
sürdürülebilirlik ve ortaya çıkarmış 
oldukları tasarımın hizmet ettikleri topluma 
olan etkisini de görme fırsatı bulduğuna 
işaret eden Prof. Dr. Grchev, genç zihinlerin 
sorumlu mimarlığın daha iyi bir geleceği 
şekillendirmedeki önemini görmelerinin 
ilham verici olduğuna dikkat çekti. 

“Projenin Yarattığı Kelebek Etkisi 
Gelecek Nesillere İlham Verebilir”
ISBE Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. 
Ceren Boğaç da konuşmasında, Prof. Dr. 
Hailey ile mimarlık okulundaki ilk yılları 
üzerinde sohbet ederken kendisine kaos 
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teorisi ile ilgili bir anısını anlattığını, 
onun bu anısının kaos teorisi ve birlikte 
çıktıkları yolculuk hakkında düşünmesine 
neden olduğunu aktardı. “Sanırım 
hepimiz eğitimimizin ilk aşamalarında 
kendimizi tırtıl gibi hissediyoruz. 
Eğitimimiz ilerledikçe, her proje ve her 
derste edindiğimiz bilgi, beceri ve eşsiz 
deneyimlerin birikimiyle kendi kozamızı 
yaratıyoruz. Eğitimimizi tamamlayıp 
kozamızdan çıktığımızda, tasarladığımız 
her proje ile kelebek etkisi yaratma 
potansiyeline sahip oluyoruz. Tıpkı bir 
kelebeğin kanat çırpışının zincirleme 
bir reaksiyon başlatabilmesi gibi, bir 
tasarımcının yaratıcı katkıları, başlangıçta 
ne kadar küçük olursa olsun, dünyada 
önemli ve dönüştürücü değişikliklere yol 
açabilir. Küçük eylemler geniş kapsamlı 
bir etkiye sahip olabilir…” diyen Doç. 
Dr. Boğaç, bu projenin ilkokul öğrencileri 
arasında ekolojik tasarım konusunda 
farkındalık yaratacağına inandığını aktardı. 
Projenin yarattığı kelebek etkisinin, 
gelecek nesilleri etkileme ve başkalarına 
beklenmedik şekillerde ilham verme 
potansiyeline sahip olduğunu ifade eden 
Doç. Dr. Boğaç, projeye katkıda bulunan 
herkese teşekkür etti.

“Kamusal Yarar Sağlayacak Tasarım Ön 
Plana Çıktı”
Konuşmaların ardından Prof. Dr. Charlie 
Hailey sunumunu gerçekleştirdi. Dünyanın 
çok farklı bölgelerinde eğitimler verdiğini, 
ancak hiçbir yerde DAÜ’deki kadar kültürel 
öğrenci zenginliği ile karşılaşmadığını 
ifade eden Prof. Dr. Hailey, bu zenginliğin 

önemine vurgu yaptı. Sunumunda DAÜ 
Mimarlık Fakültesi akademisyenleri ve 
öğrencileri ile yapmış oldukları çalışmaların 
temelinde deneyimsel öğrenmenin 
bulunduğunu ve bu eğitim metodunun 
öğrencilerin üretme ve düşünme sürecinde 
aktif yer almalarını sağlayarak, aynı 
Mimarların ve İç Mimarların dizayn 
stüdyolarında yaptığı gibi teori ile pratik 
arasındaki köprüyü kurduğunu aktardı. 
Yansıtıcı üretimin iki yaklaşımın birleşimi 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Hailey, 
bunlardan birincisinin Donald Schon’un 
tasarımcıların üretim esnasında yansıma 
elde etme süreci ile çalıştıklarını ve 
ikincisinin de John Dewey’in düşünme 
ve yapmayı bir araya getiren pragmatizm 
felsefesi olduğunu kaydetti. Prof. Dr. 
Hailey, süreçte aynı zamanda kamusal yarar 
sağlayacak tasarımın ön plana çıktığını; 

bunun sürdürülebilir, sosyal olarak sorumlu 
ve ekolojik prensipler üzerinden katılıma 
açık, üniversite ile toplumu birleştiren 
ve dayanışmayı teşvik eden bir anlayış 
olduğunu aktardı.

Etkinliğin Kapanış Konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun, 
yaratıcı, katılım odaklı ve ilham veren 
üretim süreci ile birlikte gerek bu 
çalışmada yer alan, gerekse bu çalışmanın 
olabilmesinde emeği geçen herkese 
teşekkürlerini sundu. Mayıs ayında 
gerçekleşecek geleneksel Mimarlık 
Fakültesi Tasarım Haftası etkinliğinde Prof. 
Dr. Hailey ile öğrencilerinin de katılımı 
ile bundan sonraki iş birliklerin devam 
edeceğini ifade etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’a 
Ziyaret
Prof. Dr. Hailey, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette; DAÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi ISBE Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Kokan Grchev ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Ceren Boğaç da 
yer aldı. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ Mimarlık 
Fakültesi akademisyenleri ve öğrencileriyle 
yapmış olduğu topluma faydalı eğitim 
çalışmalarından dolayı DAÜ Mimarlık 
Fakültesi’ne ve Prof. Dr. Hailey’e teşekkür 
etti. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç 
tarafından Prof. Dr. Hailey’e Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-

ATAUM), 21-25 Aralık Milli Mücadele 

ve Şehitler Haftası kapsamında, DAÜ 

Atatürkçü Düşünce Kulübü (DAÜ-

ADK) ile koordineli olarak “Mücahitler 

Anlatıyor” konulu panel gerçekleştirildi.  

21 Aralık 2023 Perşembe günü, saat 

14:30’da, DAÜ Mustafa Afşin Ersoy 

Salonu’nda, DAÜ-ATAUM Başkanı 

Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk’ün 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen 

panelde, Mücahide Öğretmen Aysel 

Soykara ile Mücahit ve Muratağa, 

Atlılar, Sandallar Şehitlerini Yaşatma 

Derneği Başkanı Ahmet Aşır konuşmacı 

olarak yer aldı. Saygı Duruşu ve 

İstiklal Marşı’nın ardından konuşan 

DAÜ ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 

Göktürk panele katılan herkese hoş 

geldiniz diyerek 21-25 Aralık Milli 

Mücadele ve Şehitler Haftası’nın Kıbrıs 

Türk halkı için çok önemli olduğunu 

vurguladı. Bu dönemin “Kanlı Noel”in 

başlangıcı olduğunu aktaran Yrd. Doç. 

Dr. Göktürk, Kıbrıs Türk halkının var 

oluş mücadelesinin başladığı tarih 

olduğunun altını çizdi. Yrd. Doç. 

Dr. Göktürk sözlerine “Şehitlerimiz 

rahat uyuyun, sizleri unutmadık, 

unutmayacağız ve unutturmayacağız. 

Kutsal hatıranız önünde minnet ve 

şükranla eğiliyoruz. Ruhunuz şad olsun” 

şeklinde devam etti.  Yrd. Doç. Dr. 

Göktürk’ün gerçekleştirdiği konuşmanın 

ardından başlayan panelde Soykara ve 

Aşır o dönemki anılarını katılımcılar 

ile paylaştı. Panel sırasında salonda 

duygusal anlar yaşandı. Panel sonunda 

Yrd. Doç. Dr. Göktürk ve Süheyla 

Göktürk tarafından Aysel Soykara ve 

Ahmet Aşır’a DAÜ’ye özgü hediye 

takdiminde bulunuldu. 

KKTC Şehit Aileleri ve Malul Gaziler 
Derneği’ne Ziyaret Gerçekleştirildi
21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler 

Haftası etkinlikleri kapsamında 22 

Aralık 2023 Cuma günü, saat 14:00’te 

DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 

Göktürk ve Öğretim Görevlisi Süheyla 

Göktürk, öğrencilerin de bulunduğu bir 

heyet ile, her zaman için şehit ailelerinin 

yanında olduklarını vurgulamak ve 

bununla birlikte öğrencilerin Kıbrıs 

Türkü’nün Varoluş Mücadelesi’nde 

yaşadıklarını daha iyi öğrenerek 

bunları gelecek nesillere doğru şekilde 

aktarmalarına ortam sağlamak amacıyla, 

Lefkoşa’da bulunan Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) Şehit Aileleri 

ve Malul Gaziler Derneği’ne ziyaret 

gerçekleştirdi. Söz konusu ziyarette Yrd. 

Doç. Dr. Göktürk ve Süheyla Göktürk 

tarafından Şehit Aileleri ve Malul 

Gaziler Derneği Başkanı Gürsel Benan’a 

Atatürk’ün boydan maketi takdim edildi. 

21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI 
KAPSAMINDA ETKİNLİKLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 21-25 
Aralık Milli Mücadele ve Şehitler Haftası 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Prof. Dr. 
Kılıç, söz konusu mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

“Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 
21-25 Aralık Milli Mücadele ve Şehitler 
Haftası’nın 60. Yıl Dönümü’nü saygıyla 
anıyoruz. Günümüzden 60 sene önce 
21 Aralık 1963 tarihinde Kanlı Noel 
diye nitelendirilen saldırılar başlamış ve 
Kıbrıs Türkleri acı olaylar yaşamıştır. 
Kıbrıs Türklerini adadan silmeye yönelik 
saldırılar sonucu on binlerce insanımız 
göç etmek zorunda bırakılmış, köyler 
ve yerleşim yerleri yıkılmış ve birçok 
şehit verilmiştir. Ancak tüm zor koşullara 
rağmen Kıbrıs Türkü Türk Mukavemet 
Teşkilatı öncülüğünde büyük bir direniş 
örneği göstererek, adadaki varlığını 
korumuş ve Akritas planına teslim 
olmamıştır. Kıbrıs Türkü’nün vermiş 
olduğu Varoluş Mücadelesi’ni ve bizlerin 
bugün bu topraklarda özgürce yaşaması 
için canlarını hiç gözünü kırpmadan 
veren Şehitlerimizin emanetini genç 
nesillere aktararak ilelebet yaşatmak 

amacıyla, bizler de Üniversitemizde 
çeşitli etkinlikler düzenlemekte ve 
öğrencilerimizi geçmişimiz konusunda 
bilgilendirmekteyiz. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) yasayla kurulmuş ilk ve tek devlet 
üniversitesi olarak; bu vatanı kurmak 
için Şehit ve Gazi olan kahramanlarımızı 
ve onların bizler için yapmış oldukları 

fedakarlıkları sonsuza dek yaşatmak en 
önemli görevlerimiz arasındadır.

Bu vesileyle Şehitlerimizi, Liderimiz 
Dr. Fazıl Küçük’ü ve Kurucu 
Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş’ı 
büyük bir özlem, minnet ve rahmetle 
anarken, Gazilerimize, Mücahitlerimize ve 
Mücahidelerimize en derin şükranlarımı 
iletirim.”

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’TAN 
21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, 21-25 Aralık Milli 
Mücadele ve Şehitler Haftası nedeniyle 
bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk bildirisinde şu ifadelere 
yer verdi:

“21-25 Aralık tarihi, Kıbrıs Türk halkının 
verdiği Varoluş Mücadelesi’nde özel 
bir yere sahiptir. Rumlar, Anayasa 
değiştirmek bahanesiyle Kıbrıs’ı silah 
zoruyla Yunanistan’a bağlamak amacıyla 
hazırladıkları AKRİTAS Planı’nı 21 
Aralık 1963’te uygulamaya koymuşlardır. 
Böylece tarihe “Kanlı Noel” olarak 

geçen vahşi saldırılar başlamıştır. 
Ancak Kıbrıs Türkünün direnişi ile 
karşılaşan saldırganlar, 24 saat içerisinde 
Türkleri yok etme planlarında başarıya 
ulaşamadılar.

Aziz şehitlerimiz; SİZLER, Kıbrıs Türk 
halkının Varoluş Mücadelesinde en 
güçlü dayanağı oldunuz. SİZLER bu 
toprakları vatan yapmak uğruna, vazife, 
bayrak ve bağımsızlık uğruna en değerli 
varlığınız olan canlarınızı gözünüzü 
kırpmadan vererek şehadet mertebesine 
ulaştınız. Kanınızla suladığınız bu 
topraklarda ruhlarınızla yükselttiğiniz 
şanlı bayrağımızın gölgesinde BİZLER, 
bugün başımız dik, güven ve huzur 

içinde yaşıyoruz. Rahat uyuyun, 
Sizleri unutmadık, unutmayacağız ve 
unutturmayacağız. Kutsal hatıranız 
önünde minnet ve şükranla eğiliyoruz. 
Ruhunuz şad olsun.” 

DAÜ-ATAUM’DAN 
21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE
VE ŞEHİTLER HAFTASI BİLDİRİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu ile 
Smart Rasa Group Trading iş birliğinde 
“Siber Güvenlik ve Nenelerin İnterneti 
(IoT)” konulu seminer gerçekleştirildi. 
BTYO Öğretim Görevlisi ve “Siber 
Güvenlik ve Nenelerin İnterneti (IoT)” 
ders yürütücüsü Beran Tanseloğlu 
aracılığı ile gerçekleştirilen söz konusu 
etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.  

Siber güvenlik ve Nenelerin İnterneti 
(IoT) alanında güncel konuların 
aktarıldığı seminer öncesinde, 
katkılarından dolayı Smart Rasa Group 
Trading’e teşekkür belgesi BTYO 
müdürü Yrd. Doç. Dr. Ece Çelik ve 
BTYO müdür yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Hasan Oylum tarafından takdim edildi. 
Söz konusu seminerde Smart Rasa Group 

Trading’e ait Siber güvenlik ve Nenelerin 
İnterneti (IoT) için kullanılan cihaz ve 
yazılımların tanıtımları gerçekleştirildi. 
BTYO Bilgisayar Sistemleri ve 

Teknolojileri Bölümü öğrencileri bu 
vesileyle endüstrideki en son teknolojik 
IoT cihazlarının kullanım ve yazılım 
alanlarını deneyimlemiş oldular.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, 23 Aralık 2023 
Cumartesi günü, Ankara Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Ünüvar ile bir araya geldi. 
Söz konusu görüşme, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi 
Rektörlüğü’nde gerçekleşti. Görüşmede; 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı Vekili 
Prof. Dr. Orhan Çelik, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi Rektör 
Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Volkan Nurçin ve 
Dr. Öğr. Üyesi Zeki Akçam ile üniversitelerin 
temsilcileri yer aldı.

“Her Türlü Desteğe Hazırız”
Görüşmede konuşan Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, DAÜ’nün 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) 
ilk üniversite olarak son derece önemli bir 
konumda bulunduğunu ve çok önemli mezunlar 
verdiğini belirtti. 1946 yılında kurulan Ankara 
Üniversitesi’nin de Cumhuriyet döneminin 
ilk üniversitesi olduğunu kaydeden Prof. Dr. 
Ünüvar, böylesine köklü iki kurumun çok yakın 
bir iş birliği içerisinde olmasının gerekliliğine 
işaret etti. DAÜ ile Ankara Üniversitesi 
arasında yakın geçmişte bir iş birliği protokolü 
imzalandığını aktaran Prof. Dr. Ünüvar, bu 
iş birliği protokolünün daha da geliştirilmesi 
ve yeni adımlar atılması konusunu görüşmek 
üzere bir araya geldiklerini ifade etti. Prof. Dr. 

Ünüvar, Ankara Üniversitesi olarak DAÜ için 
her türlü desteğe hazır olduklarını vurguladı.

“İş Birliğinin İlerlemesi İki Kuruma Da 
Büyük Katkı Sağlayacak”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç da 
Cumhuriyet döneminin ilk üniversitesi 
olan Ankara Üniversitesi’nin Rektörü ve 
akademisyenleriyle bir arada olmanın kendileri 
için gurur verici olduğunu belirtti. Böylesine 
köklü bir üniversiteyi genel olarak KKTC’de 
ağırlamaktan ve özel olarak da DAÜ ile 
olan yakın iş birliğini geliştirme adına bu 
toplantıyı yapmaktan dolayı onur duyduklarını 
vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, amaçlarının daha 
farklı alanlarda da bu ilişkileri geliştirmek 
olduğunu kaydetti. DAÜ’nün Anavatan 

Türkiye Cumhuriyeti sayesinde bugünlere 
geldiğine vurgu yapan Prof. Dr. Kılıç, Ankara 
Üniversitesi ile DAÜ arasındaki ilişkileri iki 
kuruma büyük bir katkı sağlamak üzere daha 
ileri bir noktaya taşımayı amaçladıklarını 
kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, DAÜ olarak Ankara 
Üniversitesi ile her alanda iş birliği yapmaya 
hazır olduklarını aktardı. Konuşmaların 
ardından iki üniversitenin yöneticileri ve 
temsilcileri kurumlar arasındaki iş birliği 
protokolün hangi alanlarda genişletilebileceği 
konusunda istişarelerde bulundular. Görüşme 
sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
tarafından Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar’a Kıbrıs’a özgü ipek kozalı 
pano, Prof. Dr. Ünüvar tarafından da Prof. 
Dr. Kılıç’a Ankara Üniversitesi logolu plaket 
takdiminde bulunuldu.

BTYO’DA SİBER GÜVENLİK VE NESNELERİN İNTERNETİ 
(IoT) KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, ANKARA ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET ÜNÜVAR İLE BİR ARAYA GELDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü’nde ilk kez yıllık Araştırma 
Günü etkinliği gerçekleştirildi. 
DAÜ Mimarlık Bölümü’nde ilk 
kez gerçekleştirilen söz konusu 
etkinlikte akademik personel ile genç 
araştırmacıların bir araya gelerek 
tanışması, araştırma çalışmalarının, 
fikirlerin ve deneyimlerin paylaşılması 
amaçlandı. 

Etkinlik öncesinde DAÜ Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Prof. Dr. 
Rafooneh M.Sani, Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun ve 
Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy birer konuşma gerçekleştirerek 

etkinliğin verimli geçmesini temenni 
ettiler. Etkinliğin ana konuşmacılarından 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara güncel 
mimari ve kentsel araştırmaların 
zorluklarına vurgu yaparken, Prof. 
Dr. Yonca Hürol ise akademik 
araştırmalarda araştırma bütünlüğü ve 
etiğinin önemine değindi. İlk oturum 
Prof. Dr. Müjdem Vural’ın “Değişen 
Dünyada Kentler: Kültür, İklim ve 
Tasarım Sorunları” konferansındaki 
katkısı ve deneyimlerini paylaşması ile 
başladı. 

İkinci oturum Prof. Dr. Müjdem 
Vural’ın Değişen Bir Dünyada 
Şehirler: Kültür, İklim ve Tasarım 
Soruları adlı konferanstaki sunumu 

hakkındaki detayları paylaşması ile 
başladı ve Prof. Dr. Şebnem Hoşkara 
tarafından, UIA 2023-Dünya Mimarlar 
Kongresi’ndeki sunumu ve tecrübeleri 
hakkında gerçekleştirilen sunum ile 
devam etti. Etkinlik kapsamında Doç. 
Dr. Nevter Zafer Çömert, Polonya’da 
düzenlenen 29. Uluslararası Kentsel 
Form (ISUF2022) Konferansı’nda 
edindiği deneyimlerini katılımcılar ile 
paylaşırken, Doç. Dr. Ercan Hoşkara 
Slovenya’da düzenlenen 19. Uluslararası 
Çevresel, Kültürel, Ekonomik ve 
Sosyal Sürdürülebilirlik Konferansı’nda 
sunduğu deneyimlerini ve araştırma 
çalışmalarını aktardı.

Gerçekleştirilen söz konusu etkinlik 
genç araştırmacılar için önemli bir 
fırsat yaratırken, Mimarlık Bölümü’nde 
doktora veya yüksek lisans yapan 
öğrencilere araştırma çalışmalarını 
paylaşabilecekleri alan yaratmış oldu. 
Doktora ve yüksek lisans öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği sunumlar kapsamında 
doktora öğrencisi Hasan Debeş ve 
Özge Selen Koç Gazimağusa’nın 
morfolojik katmanları üzerine 
deneysel araştırmalarını katılımcılar 
ile paylaştı. Öte yandan yüksek lisans 
öğrencilerinden Gözde Buğday, ‘Gelişen 
Roller: Türk Toplumunda Kadın ve 
Mimarlık ve Sürdürülebilir Kamusal 
Alan Gelişimine Etkisi’ konulu sunum 
gerçekleştirirken, Mihad Abdelrahman, 
havalimanı tipolojileri ve kültürü üzerine 
‘Havaalanı Tipografisinde Yerel Kimliği 
Mimari Yoluyla Aktarma Yöntemleri: 
Çağdaş Havalimanı Tasarımlarına İlişkin 
Vaka Çalışmaları’ başlıklı araştırmasını 
sundu. Oturum Debeş ve Koç tarafından 
ele alınan ‘Teknoloji Tabanlı 4.0 
Konseptini Kullanarak Maraş’ı Yeniden 
Canlandırma Stratejileri’ başlıklı 
sunumuyla sona erdi. 

Etkinlik, genç araştırmacılara fikirlerini 
diğer araştırmacılarla tartışabilecekleri, 
deneyimlerini paylaşabilecekleri ve 
Mimarlık Bölümü öğretim üyelerinden 
geri bildirim alabilecekleri bir platform 
sağladı. Söz konusu etkinlik sunum 
yapanlara teşekkür belgelerinin 
dağıtılmasının ardından sona erdi.

MİMARLIK BÖLÜMÜ’NDE 
YILLIK ARAŞTIRMA GÜNÜ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon 
Bölümü tarafından düzenlenen galada 
Odamdaki Yabancı filmi izleyiciyle buluştu. 
Senaristliğini ve yönetmenliğini DAÜ 
Sinema ve Televizyon Öğretim Görevlisi 
Ömer Evre’nin üstlendiği uzun metrajlı 
film bölümün öğrencileri ile çekildi. 
Sinemada Yönetmenlik ve Yapımcılık 

dersi kapsamında, Öğretim Görevlisi Ömer 
Evre önderliğinde çekilen filmin gala 
gösterimine Türkiye Film Yönetmenler 
Birliği (Film-Yön) Başkanı Biket İlhan da 
katıldı.

Biket İlhan’ın danışmanlığını yaptığı 
Odamdaki Yabancı filminin gala 
gösteriminde, DAÜ Mali İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Metin Ersoy, Sinema Televizyon Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad ve 
fakülte öğretim elemanları ile öğrenciler yer 
aldı. Biket İlhan ve Ömer Evre’nin söyleşi 
de gerçekleştirdiği gala gösteriminde, DAÜ 
Sinema Televizyon Bölümü 2022 – 2023 
Akademik Yılı Bahar Dönemi başarılı 
öğrencilerine Şeref ve Yüksek Şeref 
sertifikaları da takdim edildi.

“Öğrencilerin Deneyimi İçin Önemli Bir 
Film”
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Metin Ersoy yaptığı açılış konuşmasında, 
İletişim Fakültesi öğrencilerini sektör 
deneyimi yüksek öğretim görevlileri ile 
buluşturmanın önemine dikkat çekerek, 
sinema alanında üretim yapmanın 
zor olduğunu belirtti. Ömer Evre ve 
öğrencilerini tebrik eden Prof. Dr. Ersoy, 
sinema sektörünün Kıbrıs’ta gelişmesi 
için DAÜ İletişim Fakültesi olarak tüm 
imkanları kullanacaklarını da ifade ederek, 
böylesi zor bir sektörde filmler üretmenin 
öğrencilerin deneyimi için önemli olduğunu 
kaydetti.

Biket İlhan ve Ömer Evre’ye Teşekkür
DAÜ Sinema Televizyon Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Bahire Efe Özad ise 
konuşmasında bölüm olarak bu filmi 
hazırlayıp izleyiciye sunmuş olmalarının 
önemine değindi. Biket İlhan ve Ömer 
Evre’ye DAÜ Sinema Televizyon Bölümü 
öğrencilerine yaptığı katkılardan dolayı 
teşekkür eden Prof. Dr. Özad, sertifikalarını 
alan başarılı öğrencileri de tebrik etti.

Gala kapsamında gerçekleştirilen söyleşide 
ise Film-Yön Başkanı Biket İlhan 
öğrencilere, “İstediğiniz şeye ulaşana 
kadar asla hayalinizden vazgeçmeyin ve 
pes etmeyin” diyerek mesaj verdi. DAÜ 
İletişim Fakültesi’nin öğrencilerine sunmuş 
olduğu yüksek eğitim kalitesi ve teknik 
olanaklara vurgu yapan yönetmen Ömer 
Evre ise, öğrencilerin film yapmak için 
ihtiyaç duydukları tüm olanaklara DAÜ’de 
sahip olduklarını belirtti. Etkinlik DAÜ 
Mali İşlerden Sorumlu Rektörü Yardımcısı 
Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu’nun konuklara 
teşekkür plaketi sunmasıyla son buldu.

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 10

“ODAMDAKİ YABANCI” FİLMİ 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEKİ GALADA İZLEYİCİYLE BULUŞTU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 2023-
2024 Akademik Yılı Öğrenci Konseyi 
seçimlerinin ardından Aktivite Merkezi’nde 
düzenlenen Devir Teslim Töreni ile yeni 
öğrenci konseyi göreve başladı. DAÜ 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu’nun 
katıldığı törende, görevini tamamlayan 
Öğrenci Konseyi Üyeleri’ne teşekkür 
plaketleri takdim edilirken, yeni yönetim 
de görevlerini devraldı.

Törende 2022-2023 Akademik Yılı Öğrenci 
Konseyi eski başkanı Ali Ardıç adına 
konuşma gerçekleştiren eski Mali İşler 
Sorumlusu Hakan Melih Öztürk görevde 
bulundukları süre boyunca ellerinden 
geleni yapmaya çalıştıklarını belirterek 
yeni akademik dönemde göreve gelen 
Öğrenci Konseyi yeni Başkan ve üyelerine 
görevlerinde başarılar diledi. 

2023-2024 Akademik Yılı Öğrenci 
Konseyi Başkanı Başbuğ Kurtbey Duru 
gerçekleştirdiği konuşmasında, göreve 
gelen herkese hayırlı olmasını temenni 
ederek görevlerini en iyi şekilde yapmaya 

çalışacaklarını bildirdi. Duru, geçen 
dönem görev alan Öğrenci Konseyi 
Başkan ve üyelerine emeklerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti. 

Törende konuşan Prof. Dr. Zorlu Öğrenci 
Konseyi’nin her zaman aktif olarak 
çalışması gerektiğine değinerek, öğrenci 
konseylerinin üniversitelerde öğrenci ile 
akademik ve yönetsel personel arasında 
köprü görevi gördüklerini vurguladı. 
DAÜ’de çok farklı ülkelerden öğrencilerin 
eğitim aldığını belirten Prof. Dr. Zorlu, 
bu bağlamda öğrenci konseyine büyük 
sorumluluklar düştüğünün altını çizdi. 
Yeni Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu’na 
görevlerinde başarılar dileyen Prof. Dr. 
Zorlu, Rektörlük olarak her zaman desteğe 
hazır olduklarının altını çizdi. 

2023-2024 Akademik Yılı’nda görev 
yapacak olan DAÜ Öğrenci Konseyi’nde 
görev alan öğrencilerin isimleri şu şekilde: 
Başbuğ Kurtbey Duru (Başkan), Mehmet 
Zeki Arslan (Başkan Yardımcısı), Meryem 
Lordoğlu (Genel Sekreter), Yusuf Yıldız 
(Mali İşler Sorumlusu), Safa Erdoğan 
(Disiplin İşlerinden Sorumlu), Adeviye 

Ezgi Su Tezcan (Üye), Arda Edebali (Üye), 
Dilara Aydın (Üye), Öykü Küsmez (Üye), 
Gürkan Ülker (Üye), Barış Ali Ömer 
(Üye), Mehmet Karaıslı (Üye), Eskender 
Araia Kidane (Üye), Madina Baghirova 
(Yabancı Öğrenci Temsilcisi).

Yeni Öğrenci Konseyi Yönetim 
Kurulu’ndan Rektörlük Ziyaretleri 
2023-2024 Akademik Yılı’nda görev 
yapacak olan DAÜ Öğrenci Konseyi 
Yönetim Kurulu üyeleri 21 Aralık 2023 
tarihinde DAÜ Rektörlüğü’ne ziyaret 
gerçekleştirdi. Söz konusu ziyarette 
DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk makamlarında ziyaret 
edildi. VYK Başkanı Dr. Özcenk’e 
gerçekleştirilen ziyaret sırasında VYK 
üyeleri Halil İbrahim Orun ve Hasan 
Esen de hazır bulundu. Ziyaretlerde yeni 
göreve gelen Öğrenci Konseyi Yönetim 
Kurulu üyeleri tanıtıldı. Ziyaretler sırasında 
DAÜ Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu 
üyelerine yeni görevlerinde başarılar 
dilendi. 

ÖĞRENCİ KONSEYİ’NDE BAYRAK 
DEĞİŞİMİ GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, üniversite 
ile ilgili son gelişmeleri DAÜ personeli 
ile paylaşmak üzere, 19 Aralık 2023 
Salı günü, saat 14:30’da, DAÜ Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda Kitle Toplantısı 
düzenledi. DAÜ personeli toplantıya 
yüz yüze ve çevrim içi olarak katıldı. 
Toplantıya; DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Mali İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Salih 
Katırcıoğlu ile Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu’nun yanı sıra; DAÜ’nün akademik, 
yönetsel ve işçi personeli katıldı.

Prof. Dr. Kılıç, toplantıda göreve 
geldikleri günden itibaren bugüne kadar 
yapmış oldukları çalışmalarla ilgili DAÜ 
personelini bilgilendirdi. Öğrenci sayısını 
ve gelirleri artırmak için yapmış oldukları 
girişimler ve hedeflerden bahseden Prof. 
Dr. Kılıç, bu hedefler doğrultusunda 
gerçekleştirmiş oldukları yurtdışı temaslar 
hakkında bilgi verdi. Bu temaslarda 
DAÜ’nün adının olduğu yerde büyük 
bir saygınlık olduğunu gördüklerini 
belirten Prof. Dr. Kılıç, kendisinin de bir 
DAÜ mezunu ve 30 yılı aşkın bir süredir 
DAÜ’ye hizmet veren bir akademisyen 
olarak gururlandığını aktardı. Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ çalışanlarıyla birlikte 
üniversitenin hak ettiği noktaya geleceğine 
vurgu yaptı. Kitle Toplantısı, soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, göreve gelmesinin 
ardından ilk röportajını Türk Ajansı Kıbrıs 

(TAK) ve Mağusa Haber Ajansı’na (MHA) 
verdi. Röportaj, 20 Aralık 2023 Çarşamba 
günü, saat 09:30’da, Prof. Dr. Kılıç’ın 

makamında gerçekleşti. Prof. Dr. Kılıç, 
röportajında Rektör olarak seçilmesinin 
ardından ekibini kurarak hızlı bir şekilde 
çalışmalara başladıklarını belirtti. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin amiral gemisi 
olan DAÜ’nün bir devlet üniversitesi 
olarak öğrencilerine kaliteli eğitim ve 
araştırma imkanları sunmanın yanında, 
aynı zamanda topluma hizmet verme 
sorumluluğunun da bulunduğunu aktaran 
Prof. Dr. Kılıç, 2023-2024 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde DAÜ’de 105 farklı 
ülkeden 16,300’ün üzerinde öğrencinin 
eğitim almakta olduğunu ifade ederek, 
DAÜ’nün özelde Gazimağusa kenti, 
genelde de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
için önemine işaret etti. 

Prof. Dr. Kılıç, röportajında DAÜ Rektörü 
olarak stratejisi, vizyonu ve hedefleri 
hakkında bilgiler verdi.

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ KİTLE TOPLANTISI DÜZENLEDİ

REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ 
İLK RÖPORTAJINI TAK VE MHA’YA VERDİ
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Cyprus Mines Corporation (CMC) 
maden atıklarına yönelik Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi 
Yeni Medya ve İletişim Bölümü tarafından 
geliştirilen proje kapsamında yapılan 
“CMC Belgesel Haber”i, Lefke’de 
bölgedeki paydaşlarıyla ilk gösterimini 
yaptı. Lefke Belediyesi Konferans 
Salonu’nda yapılan gösterimde, 100 
yaşındaki CMC eski maden işçisi Hüseyin 
Tiremeşeli, Lefke Belediye Başkanı 
Aziz Kaya, Lefke Turizm Başkanı Hasan 
Karlıtaş, DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Metin Ersoy ve Lefke çevre 
örgütlerinden katılımcılar yer aldı.
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) 
Aydın Doğan Vakfı 33. Genç İletişimciler 
Yarışması’nda belgesel kategorisinde 2.’lik 
ödülünü kazanan yapımın yönetmenliğini 
DAÜ Sinema Televizyon Bölümü mezunu 
Sadık Tevfik Kayrakçı, editörlüğünü ise 
DAÜ Yeni Medya ve İletişim Bölümü 
öğrencisi Melisa Santürk yaptı.

Prof. Dr. Ersoy: “CMC Maden 
Atıklarına Yönelik Farkındalık 
Yaratmak Önemli”
Gösterimin ardından bir konuşma yapan 
DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı ve Proje 
Danışmanı Prof. Dr. Metin Ersoy, ilk 
gösterimin Lefke’de paydaşlarla bir 
araya gelerek yapılmış olmasının etik bir 
sorumluluk olduğuna dikkat çekti. Prof. 
Dr. Ersoy, gösterim için kapılarını açan 
Lefke Belediyesi Başkanı Aziz Kaya ve 
tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti. 
Akademinin toplumsal alana hizmet etme 
sorumluluğunun önemine vurgu yapan 
Prof. Dr. Ersoy, “CMC maden atıklarına 
yönelik farkındalık yaratmak ve henüz 
çözüme ulaşmamış olan böyle bir çevre 
sorununa yönelik tarihe not düşmek 
oldukça önemli. İletişim Fakültesi olarak 
yenilikçi eğitim anlayışımızla, teori ile 
pratiği bir arada sürdüren projelerimizde, 
öğrencilerimizle birlikte çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam ediyoruz” şeklinde 

konuştu. Prof. Dr. Ersoy ayrıca, ilerleyen 
günlerde DAÜ’de yapacakları büyük bir 
gösterimden sonra, adanın her bölgesinde 
CMC maden atıkları belgesel haberini 
izleyicilerle buluşturacaklarını ifade etti. 
Lefke Belediye Başkanı Aziz Kaya ve 
katılımcıların proje hakkındaki yorum ve 
önerileriyle zenginleşen organizasyon, 
hediye takdimleriyle son buldu. 

Danışman editörlüğünü içerik üreticisi 
Can Pürüzsüz ve Araştırma Görevlisi 
İbrahim Emre Sugel’in üstlendiği 
belgeselde, Lefke Belediye Başkanı 
Aziz Kaya, Lefke Sivil Toplum Örgütleri 
Platformu Koordinatörü Teoman Oktay, 
Lefke Turizm Derneği Başkanı Hasan 
Karlıtaş, Biyologlar Derneği Eski 
Başkanı. Biyolog-Çevre Aktivisti Hasan 
Sarpten ve CMC eski maden işçisi 
Hüseyin Tiremeşeli’nin anlatımları yer 
alıyor.  

DAÜ’NÜN ÖDÜLLÜ CMC BELGESEL HABERİ 
LEFKE’DE İLK KEZ İZLEYİCİYLE BULUŞTU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü bünyesinde yer alan Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi, çatısı altında toplanan 
sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini 
daha ekledi. Geçtiğimiz günlerde “Kan 
Ver, Hayat Kurtar” sloganıyla düzenlenen 
etkinlik, üç gün boyunca DAÜ Atatürk 
Meydanı’nda gerçekleşti.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve 
kan bağışının ülkede ne kadar önemli 
olduğunun bilincinde hareket eden Genesis 
Ajans, Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı iş 

birliğiyle kan bağışı etkinliği düzenledi. 
DAÜ Kızılay Öğrenci Kulübü’nün de 
katkılarıyla gerçekleşen etkinlikte, Kuzey 
Kıbrıs Türk Kızılayı, kan ihtiyacının 
ülkemizde giderek arttığını ve böylesine 
önemli bir etkinlikte her zaman olduğu 
gibi bu yıl da DAÜ’nün desteğini 
almaktan dolayı memnuniyet duyduklarını 
belirterek, ortak projelere devam 
edileceğini aktardı.

Gerçekleşen etkinlikte, ilk gün 14, ikinci 
gün 29 ve üçüncü gün 56 olmak üzere 
toplam 99 ünite kan bağışı yapıldı. 

Etkinlik sonunda Kuzey Kıbrıs Türk 
Kızılay’ı, 99 kişiye umut olan DAÜ’lü 
gönüllü bağışçılara teşekkürlerini ileterek 
DAÜ’den ayrıldı.

“KAN VER HAYAT KURTAR” ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Galatasaray taraftar kulübü ultrAslan UNI 
- Doğu Akdeniz, 21 Aralık 2023 Perşembe 
günü, saat 15:30’da, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç’ı makamında ziyaret etti. 

Söz konusu ziyarette; DAÜ Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birim Sorumlusu Çiğdem 
Duvarcı da hazır bulundu ve Prof. Dr. 
Kılıç’a ultrAslan UNI - Doğu Akdeniz’in 
faaliyetleriyle ilgili bilgi verdi. ultrAslan 
UNI - Doğu Akdeniz Başkanı Emir Yusuf 
Kart ve ekibi,  Prof. Dr. Kılıç’ı Rektör 
seçilmesinden dolayı tebrik ederek yeni 
görevinin hayırlı olması temennisinde 
bulundu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç da ultrAslan UNI - Doğu Akdeniz’e 
gerçekleştirmekte oldukları etkinlikleri 
artırmaları ve sosyal sorumluluk projelerini 
devam ettirirken, DAÜ öğrencilerini 
Galatasaray’ın önemli isimleriyle 
buluşturacak söyleşiler de düzenlemeleri 
tavsiyesinde bulundu. Ziyaretin ardından 
ultrAslan UNI - Doğu Akdeniz yönetimi 
tarafından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’a çiçek takdiminde bulunuldu.
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Rrktöre Ziyaretler

Rauf Denktaş Üniversitesi (RDÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç’a nezaket ziyaretinde bulundu. 

Söz konusu ziyaret, Prof. Dr. Kılıç’ın 
makamında gerçekleşti. Ziyarette; DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Mali İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu da hazır bulundu.

Ziyarette RDÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Ali Bıçak, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ı Rektör seçilmesinden dolayı tebrik 
etti. Prof. Dr. Bıçak, Prof. Dr. Kılıç ve 
ekibine yeni görevlerinde başarılar diledi. 
Nezaket ziyaretinde iki üniversite arasında 
gelecekte yapılabilecek iş birliği konuları 
da görüşüldü.

RDÜ REKTÖRÜ PROF. DR HASAN ALİ BIÇAK’TAN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET

ULTRASLAN UNI – DOĞU AKDENİZ’DEN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET



Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği (KTMMOB) Makina Mühendisleri 

Odası, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 

ziyaret etti. Söz konusu ziyaret Prof. Dr. 

Kılıç’ın makamında gerçekleşti. Ziyarette; 

KTMMOB Makina Mühendisleri Odası 

Başkanı Ayer Yarkıner, Danışma Kurulu 

Üyesi Tezel Baykent, DAÜ Mühendislik 

Fakültesi, Makine Mühendisliği Bölümü 

Başkanı Doç. Dr. Murat Özdenefe ve 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Hacışevki 

yer aldı.

Enerji Yönetimi Konusunda Kurs 

Verilecek

Ziyarette, DAÜ ile KTMMOB Makina 

Mühendisleri Odası arasında “Enerji 

Yönetimi” konusunda Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nin faal statüdeki 

mühendislerine kurs verilmesi planlandı ve 

DAÜ ile Oda arasında iş birliği protokolü 

imzalanması konusunda anlaşmaya varıldı. 

Ziyaretin sonunda KTMMOB Makine 

Mühendisleri Odası Başkanı Ayer Yarkıner 

tarafından DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 

Kılıç’a ziyaret anısına plaket takdim 

edildi. Rektör Prof. Dr. Kılıç da Başkan 

Yarkıner’e Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 

pano ve toplantının katılımcılarına hediye 

takdiminde bulunuldu.
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Rrktöre Ziyaretler

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı, 
Savunma Sanayii Başkanlığı, Deniz 
Araçları Daire Başkanlığı, Savaş Gemileri 
Program Direktörü Ali Burç, mezunu 
olduğu DAÜ’ye gelerek Rektör Prof. Dr. 
Hasan Kılıç’ı ziyaret etti. Söz konusu 
ziyaret Prof. Dr. Kılıç’ın makamında 
gerçekleşti.

“DAÜ Mezunu Olmaktan Gurur 
Duyuyorum”
Nezaket ziyaretinde, DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği, 1997-1998 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezunu Ali Burç, 
Prof. Dr. Kılıç’a kariyer yolculuğundan 
bahsetti. DAÜ kampüsünü gezme imkanı 
bulduğunu aktaran Ali Burç, eğitim 
gördüğü dönemden bugüne DAÜ’nün 
çok büyük bir gelişim gösterdiğini 

gözlemlediğini ifade etti. DAÜ’de aldığı 
kaliteli eğitim sayesinde başarılı bir 
kariyere sahip olduğunu belirten Ali 
Burç, her zaman DAÜ’lü olmanın farkını 
gördüğünü ve bir DAÜ mezunu olmakla 
daima gurur duyduğunu vurguladı.

“En Büyük Övünç Kaynağımız 
Mezunlarımızın Başarılarıdır”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç da 
Ali Burç’a ziyaretinden dolayı teşekkür 
ederek, DAÜ’nün kuruluşundan bu 
yana 75 binin üzerinde mezun verdiğini 
ve DAÜ mezunlarının dünyanın dört 
bir yanında başarıyla görev yapmakta 
olduğunu belirtti. Prof. Dr. Kılıç, bir 
üniversite için en önemli övünç kaynağının 
mezunlarının başarısı olduğuna dikkat 
çekerek, Ali Burç’un bu önemli görevde 
bir DAÜ mezunu olarak pek çok başarıya 

imza atacağından hiç şüphesi olmadığını 
kaydetti. Prof. Dr. Kılıç, Ali Burç’un 
başarılarının devamını diledi. Ziyaret 
sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından Ali 
Burç’a hediye takdiminde bulunuldu.

DAÜ MEZUNU ALİ BURÇ’TAN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET

KTMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN 
REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ’A ZİYARET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi, Kıbrıs 
genelinde öğrenim görmekte olan İran 
Uyruklu öğrencileri temsil eden İranlı 
Öğrenciler Bilim ve Kültür Derneği’nin 
başkanlık seçimine, bir önceki başkanın 
DAÜ öğrencisi olması nedeniyle 

ev sahipliği yaptı. Başkanlık seçimi 
DAÜ Aktivite Merkezi Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Seçimi İran Dini 
Lideri’nin temsilcisi Mohammadali 
Nezamzadehazheh ve yardımcısı 
Mohsen Fayazi Barjin de yerinde takip 
etti. Seçim sonucunda yine bir DAÜ 
öğrencisi başkanlığa seçildi. DAÜ 

Eczacılık Fakültesi Pharm. D. Programı 
Öğrencisi Nima Mostafazadeh, DAÜ 
İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür 
Derneği’nin yeni Başkanı oldu. Eski 
Başkan Emad Abouata Amlashi ve ekibi, 
görevi düzenlenen törenle Mostafazadeh 
ve ekibine teslim etti.

DAÜ, İRANLI ÖĞRENCİLER BİLİM VE KÜLTÜR DERNEĞİ
 SEÇİMİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN
LEZZET DOLU BULUŞMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri, gastronomi dünyasının 
önde gelen isimlerinden Şef Tanya 
Kilitkayalı ve Şef Uğur Yılmaz Deniz ile 
lezzet dolu bir buluşma gerçekleştirdi. Söz 
konusu buluşmada ünlü şeflerle tanışma ve 
sohbet etme fırsatı bulan öğrenciler şefliğin 
inceliklerini keşfederek, unutulmaz bir 
deneyim yaşadılar. Eğitimlerinin ilk yılında 
olan Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri, Yrd. Doç. Dr. Nazenin 

Ruso Kandemir ve Uzman Şef Mine 
Adalıer eşliğinde, Şef Tanya Kilitkayalı 
ve Şef Uğur Yılmaz Deniz tarafından 
işletilen “Epic Burger” isimli mekanı 
ziyaret ederek burger yapımını dikkatle 
izleyip, lezzetlerini deneyimledikten 
sonra, Şef Kilitkayalı’nın detaylı anlatımı 
eşliğinde hamburger ve ekmek yapımının 
inceliklerini öğrendiler. Şefler, patates 
haricinde kullandıkları tüm malzemeleri 
özenle hazırladıklarını vurgulayarak, 
geleceğin şeflerine önemli ipuçları verdiler. 

Ziyaret sırasında Tanya Kilitkayalı ve Uğur 
Yılmaz Deniz, öğrencilere Masterchef 
yarışmasındaki deneyimlerini aktararak, 
gastronominin gün geçtikçe artan 
öneminden bahsettiler. Öğrencilere staj 
ve iş imkanları hakkında bilgiler veren 
Kilitkayalı ve Deniz, öğrencilerden gelen 
soruları yanıtladılar. Öğrenciler, Tanya 
Kilitkayalı’ya ait “Kıbrıs Mutfağı” isimli 
kitabı imzalatma şansını elde ederken, 
anılarını ölümsüzleştirmek için bol bol 
fotoğraf çektiler.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Öztüren, konuyla ilgili yaptığı açıklamada 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir’e, 
Uzman Şef Mine Adalıer’e, Şef Tanya 
Kilitkayalı ve Şef Uğur Yılmaz Deniz’e 
teşekkür ederek, Tanya Kilitkayalı’nın 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde DAÜ Turizm Fakültesi’nde 
ders vermeye devam edeceğinin 
altını çizdi. Prof. Dr. Öztüren, bu tarz 
etkinliklerin önemini belirterek, deneyim 
paylaşımlarının öğrencilerin vizyonlarını 
geliştirdiğini vurguladı. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu, toplumsal duyarlılık projelerini 
öğrencileriyle birlikte düzenlediği “I 
Love Books – Kitapları Seviyorum” 
Projesi, Kıbrıs Türk Kültürü Projesi ve 
“Rainbow - Gökkuşağı” Çevre Projesi 
etkinlikleriyle sürdürdü. 

“I Love Books” Projesi
“I Love Books – Kitapları Seviyorum” 
Projesi öğretmen ve öğrencileri 2023-
2024 Akademik Yılı Güz Dönemi 
gözlem etkinlik ve ziyaretlerini 
Gazimağusa’da gerçekleştirdi. Öğretmen 
ve öğrenciler projenin ilk etkinliğinde 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’ni ziyaret 
edip, kendileri için hazırlanmış olan 
İngilizce dilindeki oryantasyonun 
ardından, kütüphaneyi ve zengin 
kitap koleksiyonunu gözlemleme ve 
inceleme imkanı buldu. Söz konusu 
ziyaret esnasında proje öğrencileri, bir 
DAÜ’lü olarak, kendilerine sunulan 
imkanlar karşısında hayranlıklarını 
gizleyemediler. Öğrenciler kitapların 
hayatımızdaki en büyük zenginliklerden 
biri olduğu ve aydınlık bir gelecek 
için kitap okumanın ne kadar önemli 
olduğu bir kez daha vurgulanmış oldu. 
Projes öğretmen ve öğrencileri, ikinci 
etkinlikte Gazimağusa Belediyesi’ne 
ait Bandabuliya binasında faaliyet 
gösteren Sonay Adem Kütüphanesi’ne 
ve daha sonrasında ise Suna ve Ata 
Atun, Mağusa Tarihini Araştırma ve 
Yazın (SAMTAY) Vakfı’na gözlem 
ziyaretini gerçekleştirdiler. Proje 
öğrencileri, kitaplar dünyasına, iki farklı 
mekanda yolculuk ve gözlem yapma 
imkanı buldular. Buram buram kitap 
kokan gezi esnasında, kitap okumanın 
önemi, bireyleri ve toplumları aydınlığa 
götüren yol olduğu, insanı geliştirdiği, 
kültür ve kapasitesini arttırdığı ve eğitim 
seviyesini geliştirdiği bir kez daha 
vurgulandı.

Kıbrıs Türk Kültürü Projesi
Kıbrıs Türk Kültürü Projesi öğretmen 
ve öğrencileri, 2023-2024 Akademik 
Yılı Güz Dönemi gözlem etkinlik ve 
gezilerini Gazimağusa’da gerçekleştirdi. 
Öğretmen ve öğrenciler proje 
kapsamındaki ilk etkinlikte Gazimağusa 
Suriçi’nde yer alan bazı tarihi yerleri, 
sonrasında ise Kapalı Maraş’ı ziyaret 

ederek, Kıbrıs Türk kültürünü, tarihini 
ve yaşamını yansıtan bu özel ve tarihi 
mekanları yakından gözlemleme, bilgi 
edinme ve bol bol fotoğraf çekme 
imkanı buldular. Öğrenciler, bu proje 
ışığında, Kıbrıs Türk kültürüne yakından 
tanıklık etme fırsatını elde ettiler. 
Öğretmen ve öğrenciler, projenin ikinci 
etkinliğinde ise Salamis Harabeleri’ni 
ziyaret etti. Öğrenciler bol bol gözlem 
yapma, fotoğraf çekme ve Kıbrıs 
tarihinde yer alan önemli bir dönemi 
gözlemleme fırsatını yakaladılar. Günün 
sonunda öğrenciler, Kıbrıs tarihinin 
bir dönemini yakından tanımanın 
mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdiler.

“Rainbow” Projesi
“Rainbow - Gökkuşağı” Çevre Projesi 
öğretmen ve öğrencileri 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi gözlem 
gezilerini ve ziyaretlerini gerçekleştirdi. 
Öğretmen ve öğrenciler ilk gözlem 
gezi ve ziyaretlerini Bedi s Sahili’nde 
gerçekleştirerek çok anlamlı bir etkinliğe 
imza attı. Proje kapsamında öğretmenler 

ve öğrenciler Bedis Sahili’nde temizlik 
yaptı. Proje öğrencileri hayatlarının 
bundan sonraki bölümünde çevreye 
karşı çok daha duyarlı olacaklarını ve 
etraflarındaki kişileri de bu konuda 
bilinçlendireceklerini ifade ettiler. 
Öğretmenler ve öğrenciler, temizlik 
etkinliğini tamamladıktan sonra, bölgeyi 
gezip keşfetme fırsatı bulurken,  temiz 
ve bakımlı bir çevrede hayatın çok 
daha güzel olduğunu dile getirdiler. 
Proje kapsamında ikinci etkinliklerini 
Kapalı Maraş’ta gerçekleştiren öğretmen 
ve öğrenciler burada doğa yürüyüşü 
yaptı. Proje öğretmen ve öğrencileri, 
Kapalı Maraş’ın doğal yapısını yerinde 
inceleme fırsatını yakaladılar. Öğrenciler 
burada gerçekleştirdikleri doğa yürüyüşü 
ve incelemelerin ardından, doğa ile 
iç içe olmaktan çok keyif aldıklarını 
belirttiler. Çevreye karşı duyarlı olmanın 
dünyamızın geleceğinde ne kadar önemli 
bir rol oynadığını ifade eden öğrenciler, 
gelecek nesiller için daha az yapılaşma, 
daha çok yeşil alan ve doğal çevre 
dilediler.

YABANCI DİLLER VE İNGİLİZCE HAZIRLIK OKULU 
TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİNİ SÜRDÜRÜYOR
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GELENEKSEK AÇIK MİKROFON ŞİİR DİNLETİSİ 
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 
Öğrenci Kulüpleri Birimi’ne bağlı 
DAÜ Tiyatro Topluluğu tarafından 
bu yıl ikincisi düzenlenen Geleneksel 
Açık Mikrofon Şiir Dinletisi etkinliği, 
“Milli Mücadele Şehitlerimizi ve 
Şampiyon Meleklerimizi Anıyoruz” 
sloganıyla, 21 Aralık 2023 Perşembe 
günü, saat 19:00’da, DAÜ Aktivite 
Merkezi Salonu’nda Kıbrıslı şairlerin, 
öğrencilerin ve şiir severlerin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Etkinlik, 21 Aralık Milli Mücadele ve 
Şehitler Haftası kapsamında bu ülke için 
canını veren yüzlerce şehidimiz ve 6 Şubat 
depreminde hayatını kaybeden Şampiyon 
Meleklerimiz anısına bir dakikalık saygı 
duruşu ile başladı.

Etkinliğe katılan Kıbrıslı şairlerden 
Dr. Arif Albayrak ve Bedia Balses 
ile DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı, Sosyal ve Kültürel 
İşler ile Spor İşleri Koordinatörü Elif 
Subaşı şiirlerini katılımcılarla paylaştı. 
Sonrasında DAÜ Tiyatro Topluluğu 
üyeleri tarafından teatral şiir dinletileri 
gerçekleştirildi. Etkinliğin sonunda açık 
mikrofon bölümüne geçildi ve dileyen 
katılımcılara şiirlerini okuma fırsatı 
verildi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Lefkoşa’da Türkçe olarak yürütmekte 
olduğu İşletme ve Ekonomi Fakültesi’ne 
bağlı İşletme Yönetimi (Tezli/Tezsiz), 
Bankacılık ve Finans (Tezsiz), Finansal 
Ekonomi (Tezsiz), Yönetim Ekonomisi 
(Tezsiz) ile Kadın Araştırmaları ve Eğitimi 
Merkezi ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi 
Ekonomi Bölümü iş birliğinde oluşturulan 
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları (Tezli/
Tezsiz) yüksek lisans programlarına kayıtlar 
başladı. 

Dersler Mesai Sonrasında Yürütülüyor
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
insan kaynağının çeşitli alanlarda 
uzmanlaşmasının amaçlandığı söz konusu 
Lefkoşa Türkçe yüksek lisans programları, 
iş hayatı içinde yer alıp aynı zamanda 
lisansüstü eğitim almak isteyenler için 
bir alternatif yaratıyor. Güçlü akademik 
kadrosuyla sunulan lisansüstü programlarda 
derslerin mesai sonrasında verilmesi hem 
kamu hem de özel sektör çalışanları için 
büyük avantaj sağlıyor. DAÜ yüksek lisans 
programlarına ilk kez kayıt yaptıracak 
olan DAÜ lisans mezunlarına öğrenim 
ücretlerinde %15 indirim uygulanmaktadır.

Kamu Çalışanlarına İndirim
Söz konusu yüksek lisans programlarına 
kayıt yaptıracak olan tüm KKTC kamu 
çalışanlarının ve DAÜ ile iş birliği 
protokolü imzalayan veya imzalayacak olan 
kurum çalışanlarının ödemeleri gereken 
eğitim ücretleri üzerinden %20 ile %30 
arasında indirim yapılacağı belirtildi. Öte 
yandan Kıbrıs Türk Belediyeler Birliği ile 

yapılan protokol kapsamında tüm belediye 
çalışanları indirimli eğitim alma hakkına 
sahiptir. 

Lisansüstü programlar ile ilgili gerekli 
bilgiler, ücretler ve programlar hakkında 
daha fazla bilgi DAÜ Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nden (https://grad.emu.edu.tr, 

Tel: 0392 630 1157) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanlığı’ndan (https://fbe.
emu.edu.tr/, Tel: 0392 630 1281) veya 
Çağrı Merkezi’nden (Tel: 0392 630 1111) 
alınabilir. Söz konusu programlara başvuru 
yapmak isteyenler http://applyonline.
edu.edu.tr/grad adresine başvurularını 
yapabilirler. 

LEFKOŞA’DA YÜRÜTÜLEN YÜKSEK LİSANS 
PROGRAMLARI’NA KAYITLAR BAŞLADI
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Eczacılık Fakültesi
1- Girisgin, O, M Kurkcuoglu, and A O Girisgin. 
“In Vitro Effect of Arnebia Densiflora and Artemisia 
Annua Plant Extracts against Theileria Annulata 
Schizonts.” INDIAN JOURNAL OF ANIMAL 
RESEARCH 57, no. 5 (May 2023): 638–43. 
2- Akkol, Esra Kupeli, Muberra Kosar, Ayse 
Baldemir, Goekce Seker Karatoprak, Eren 
Demirpolat, Mukerrem Betul Yerer Aycan, Ipek 
Suntar, and Selen Ilgun. “The Wound-Healing 
Potential of the Endemic Plant Helianthemum 
Canum (L.) Baumg: Preclinical Studies Supported 
with Phytochemical Profiling.” CHEMISTRY & 
BIODIVERSITY, 2023. (Early Access)
3- Hoca, Mustafa, Eda Becer, and Hafize Seda 
Vatansever. “Carvacrol Is Potential Molecule for 
Diabetes Treatment.” ARCHIVES OF PHYSIOLOGY 
AND BIOCHEMISTRY, 2023. (Early Access)

Fen ve Edebiyat Fakültesi 
1- Saadetoglu, Muge, Benedek Nagy, and Aydin 
Avkan. “Digital Continuity of Rotations in the 2D 
Regular Grids.” ANNALS OF MATHEMATICS AND 
ARTIFICIAL INTELLIGENCE, 2023. (Early Access)

2- Ovgun, Ali, Lemuel John F Sese, and Reggie C 
Pantig. “Constraints via the Event Horizon Telescope 
for Black Hole Solutions with Dark Matter under the 
Generalized Uncertainty Principle Minimal Length 
Scale Effect.” ANNALEN DER PHYSIK, 2023. 
(Early Access)
3- Fernandez, Arran, Cihan Guder, and Walaa 
Yasin. “Fractional Powers of the Quaternionic D-Bar 
Derivative.” ADVANCES IN APPLIED CLIFFORD 
ALGEBRAS 34, no. 1 (February 2024). 
4- Biricik, Neslihan, Bayram Cekim, and Mehmet 
Ali Ozarslan. “Sequences of Twice-Iterated Δw-
Gould-Hopper Appell Polynomials.” JOURNAL OF 
TAIBAH UNIVERSITY FOR SCIENCE 18, no. 1 
(December 2024). 
5- Sunday, Joshua, Ali Shokri, Nathaniel Mahwash 
Kamoh, Bwebum Cleofas Dang, and Nazim 
Idrisoglu Mahmudov. “A Computational Approach 
to Solving Some Applied Rigid Second-Order 
Problems.” MATHEMATICS AND COMPUTERS IN 
SIMULATION 217 (March 2024): 121–38. 

Mühendislik Fakültesi
1- Khosravi, Faramarz, and Gokhan Izbirak. 
“A Copula-Based Exponential Probabilistic Model 

for Factor-Dependence Social Sustainability 
Assessment.” ENVIRONMENT DEVELOPMENT 
AND SUSTAINABILITY, 2023. (Early Access)
2- Ertugrul, Duygu Celik, Nese Akcan, Yiltan 
Bitirim, Begum Koru, and Mahmut Sevince. “A 
Knowledge-Based Decision Support System for 
Inferring Supportive Treatment Recommendations for 
Diabetes Mellitus.” TECHNOLOGY AND HEALTH 
CARE 31, no. 6 (2023): 2279–2302. 

Tıp Fakültesi
1- Bayraktar, Gozdem, Ayse Mine Yilmaz Goler, 
Burak Aksu, and Hafize Ozturk Ozener. “Efficacy 
of Hypochlorous Acid as an Alternative Oral 
Antimicrobial Agent on Human Gingival Fibroblasts, 
Aggregatibacter Actinomycetemcomitans, and 
Candida Albicans Biofilms in Vitro.” BIOFOULING, 
2023. (Early Access)

Turizm Fakültesi
1- Garcia, David Hidalgo, and Hamed 
Rezapouraghdam. “Climate Change, Heat Stress 
and the Analysis of Its Space-Time Variability in 
European Metropolises.” JOURNAL OF CLEANER 
PRODUCTION 425 (November 2023). 
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%100 BURS ÖDÜLLÜ INFLUENCER FEST YARIŞMASI
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) sosyal medyada 
içerik üreten öğrencileri için %100 burs imkanı 
sunduğu “Influencer Fest” yarışmasını başlattı. Söz 
konusu etkinlik kapsamında, katılım koşullarını 
sağlayan, ülkesinde kendisine ait sosyal medya 
hesaplarında görünürlüğü olan ve en az 10,000 
veya üzeri takipçi sayısına sahip olan öğrencilerin, 
DAÜ’nün avantajları ile ilgili paylaşacakları 
içeriklerden en iyi içeriği üreten 3 öğrenciye bir 
dönemlik %100 öğrenim harcı bursu verilecek.

Yarışma 29 Aralık 2023 tarihine kadar devam 
ediyor. 29 Aralık 2023 tarihi sonrasında yapılan 
gönderimler yarışmaya dahil edilmeyecek. 
Yarışmaya katılan içerikler DAÜ Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcılığı 
tarafından değerlendirilecek ve kazanan 3 kişi 
12 Ocak 2024 tarihinde DAÜ Sosyal Medya 
kanallarından açıklanacak.

Yarışmaya katılım koşulları ve başvurular için 
https://www.emu.edu.tr/influencer linki ziyaret 
edilebiliyor.


